
إعـــــلانات
www.14october.comwww.14october.com

12 الخميس  ـ  20 مارس 2014م
  العدد 16021

على أن تقدم العطاءات لكل مناقصة على حدة في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى إدارة المشتريات 

والمخازن ومكتوب عليه هيئة مستشفى الجمهورية العام النموذجي / عدن .. نوع المواد الطلوب توريدها، 

ورقم المناقصة، واسم مقدم العطاء وبحسب الجدول أعلاه وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة غير مشروط بمبلغ مقطوع  بحسب الجدول 

أعلاه  صالح لمدة 120 يوماً من تاريخ فتح المظاريف ، أو شيك مقبول الدفع مصدق عليه من قبل البنك المركزي 

اليمني.

2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة صادرة من الهيئة العليا للأدوية أو من أحد فروعها.

6. تقديم العينات مع وثائق العطاء ) يوم فتح المظاريف(.

تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية 

المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

- يجب ترقيم وتوقيع وختم كافة وثائق المناقصات مع ضرورة الاطلاع بعناية وحرص على ما جاء فيها من 

تعليمات وشروط موضحة إلى مقدمي العطاءات.

- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ) العاشرة صباحاً( يوم الخميس تاريخ 17 / 4 / 

2014م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى اصحابها.

- سيتم فتح المظاريف في قاعة الاجتماعات بالمبنى الرئيسي بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض 

رسمي موقع ومختوم.

الدوام  خلال  وذلك  شرائها  قبل  المناقصات  وثائق  على  الاطلاع  المناقصات  هذه  في  المشاركة  للراغبين  يمكن   -

الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصات ولمدة 25 يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصات التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي مع تفويض 

لمن يمثلهم رسمياً إلى  العنوان التالي:

المشتريات  إدارة   – المالية  للشؤون  العامة  الإدارة    ، عدن   / النموذجي  العام  الجمهورية  مستشفى  )هيئة 

والمخازن( وذلك لشراء الوثائق الخاصة بالمناقصات ، حيث يوضح الجدول أدناه البيانات التالية:

رقم 
المناقصة

نوع المواد المطلوب توريدها
مبلغ 

الضمان 
بالريال

رسوم وثائق 
المناقصة 

بالريال لا ترد

آخر موعد 
للاستفسارات وآخر 

موعد لبيع الوثائق

موعد فتح 
المظاريف

1/ 2014م
أدوية متنوعة ، محاليل 

وريدية ومخبرية ومطهرات
17 / 4 / 2014م11 / 4 / 2014م2.000.00020.000

17 / 4 / 2014م11 / 4 / 2014م1.200.00020.000مستلزمات طبية مستهلكة2/ 2014م

تعلن هيئة مستشفى الجمهورية العام النموذجي  / عدن
 عن رغبتها في إنزال مناقصات رقم )1( و ) 2( لعام 2014م

والتي سيتم تمويلها من مصدر حكومي 

إعلان مناقصات من هيئة مستشفى الجمهورية العام النموذجي / عدن

34.000
1. أعمال مدنية وتشمل توريد وتركيب أنابيب حديدية مجلفنة نوع 

متوسط من القطع الخاصة وملحقاتها
ردفان 14 / 2014م  نمره السفلى

122.000
2. أعمال مكيانيكة وتشمل وتوريد وتركيب وحدة ضخ عمودية 

وأفقية متكاملة مع المحركات

سائلين الله العلي القدير أن يتغمد الفقيد بواسع الرحمة والمغفرة وأن يسكنه 
فسيح جناته وأن يلهم أهله وذويه الصبر والسلوان

»إنا لله وإنا إليه راجعون«

ولده مياس محمد عوض عبود

نتقدم باحر التعازي القلبية وعظيم المواساة إلى 

الوالد / محمد عوض عبود
بوفاة المغفور له بإذن الله تعالى

المعزون: الوالد محمد السقاف وأولاده ، زهير ، محمد شيخ ، 
صلاح الحجيلي، وائل وبسام الحجيلي

سائلين الله العلي القدير أن يتغمد الفقيد بواسع الرحمة والمغفرة وأن يسكنه 
فسيح جناته وان يلهم أهله وذويه الصبر والسلوان

»إنا لله وإنا إليه راجعون«

ولده مياس 

بقلوب ملؤها الأسى والحزن تتقدم نقابة الموظفين في جامعة عدن وكافة 
منتسبيها  بأحر التعازي القلبية  إلى 

الوالد /  محمد عوض عبود
بوفاة المغفور له بإذن الله تعالى

عنهم/ أديب عبد الكريم سيف
رئيس نقابة الموظفين بجامعة عدن

الشؤون  إدارة   ( والصحراء  الوادي  إلى مكتب وكيل محافظة حضرموت لشؤون  التقدم  المناقصة  في  الدخول  الراغبين  المقاولين  الإخوة  فعلى 

المالية( للحصول على الوثائق والشروط والمواصفات الخاصة بذلك خلال الدوام الرسمي مقابل رسوم لا ترد ) 3000( ريال مع إرفاق صورة من 

الوثائق التالية وإحضار الأصل عند فتح المظاريف:

1. ترخيص مزاولة المهنة لعام 2014م .

2. البطاقة الضريبية سارية المفعول لعام 2014م.

3. السجل التجاري ساري المفعول لعام 2014م.

4. البطاقة التأمينية سارية المفعول لعام 2014م.

5. البطاقة الزكوية أو إحضار تأكيد من مكتب الواجبات لسداد الزكاة المستحقة.

6. إرفاق شهادة التسجيل لأغراض التسجيل الضريبية العامة على المبيعات سارية المفعول.

ويشترط في قبول العطاءات أن تقدم في مظروف مختوم بالشمع الأحمر يحتوي على الآتي :

1. أن يكون العطاء مكتوباً في النماذج الخاصة بذلك.

2. إرفاق تامين ابتدائي بواقع ) 420.000( من قيمة العطاء بخطاب بنكي أو شيك مقبول الدفع صالح لمدة 90 يوماً من تاريخ فتح المظاريف .

3. آخر موعد لتقديم العطاءات يوم الأحد 20 إبريل 2014م.

وسيتم  فتح المظاريف يوم الأحد 20 إبريل 2014م الساعة الحادية عشرة صباحاً بحضور المقاولين أو من ينوب عنهم ولن ينظر في أي عطاء 

غير مستوف للشروط القانونية وسيتم استبعاده في جلسة فتح المظاريف واللجنة غير ملزمة بقبول العرض الأدنى.

إعــــلان 
تعلن لجنة المناقصات المحلية بالوادي والصحراء م /حضرموت عن إنزال 

مناقصة عامة رقم )1( لعام 2014م بشأن ترميم مدرسة ثانوية تريم للبنين

والتي سيتم تمويلها من المصادر الآتية:
1. حكومي 100 % ) البرنامج الاستثماري(

الخطية  بطلباتهم  التقدم  المناقصات  المشاركة في هذه  الراغبين  - على 
خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

مكتب الأشغال العامة والطرق – عدن
مكتب المناقصات

خور مكسر – شارع أبي عبيدة
لبيع  موعد  وآخر  أعلاه  الجدول  وفق  المناقصة  وثائق  واستلام  لشراء 

الوثائق هو تاريخ 15 / 4 / 2014م.
عنوان  إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  العطاء  يقدم  ـ 
الجهة المحدد ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم عملية الشراء، 

واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:
لمدة  صالح  أعلاه  الجدول  في  ورد  كما  مقطوع  بمبلغ  بنكي  ضمان   .1

)120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف،أو شيك مقبول الدفع.
2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول لعام 2014م.
البطاقة   + المفعول  سارية  المبيعات  ضريبة  شهادة  من  صورة   .3

الضريبية سارية المفعول لعام 2014م.
4. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول لعام 2014م + البطاقة 

الزكوية سارية المفعول لعام 2014م. 
5. صورة من شهادة مزاولة المهنة  سارية المفعول لعام 2014م.

تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها 
آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي 

تنتمي إليها تلك الشركات.
 - أخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ) 11:00 
صباحاً( من يوم ) الأحد( الموافق 20 / 4 / 2014م ولن تقبل العطاءات 

التي ترد بعد الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها .
والتنمية   التخطيط  لجنة  رئيس  مكتب  في  المظاريف   فتح  سيتم    -
رسمي  بتفويض  يمثلهم  من  أو  العطاءات  أصحاب  بحضور  المالية، 

موقع ومختوم.
وثائق  على  الاطلاع  المناقصة  هذه  في  المشاركة  في  للراغبين  يمكن  ـ 
المناقصة  قبل شرائها خلال أوقات  الدوام الرسمي للفترة المسموح بها 

لبيع وثائق المناقصة لمدة )25( يوماً من تاريخ نشر أول إعلان. 

إعلان مناقصات رقم ) 1 ،2( لسنة 2014م ) تنفيذ( 
يعلن المجلس المحلي لمحافظة عدن عن رغبته في إنزال المناقصات العامة 

رقم )1، 2( لتنفيذ الأعمال التالية:
ضمان دخول المناقصةالرسوماسم المناقصةالرقم 

60.0002.000.000مشروع تنفيذ أعمال لبعض الطرقات في مديرية خور مكسر محافظة عدن.1 / 14

60.0001.800.000مشروع تنفيذ أعمال لبعض المرافق في مديرية خورمكسر محافظة عدن2 / 14


